Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes

                                      Estado de São Paulo

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES e

os demais Vereadores que subscrevem a presente Matéria apresentam ao Egrégio Plenário, nos

termos da Legislação vigente, o seguinte:

Projeto de Resolução n.° 01/2013

“Dispõe sobre a devolução de bens à Prefeitura

Municipal da Estância Turística de Embu das Artes”

Art. 1º Fica a Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes autorizada, através da

presente Resolução, a efetuar devolução à Prefeitura Municipal da Estância Turística de Embu das

Artes, dos bens patrimoniais abaixo relacionados:

Nº Descrição Nº Descrição Nº  Descrição

511 Mesa de escritório 1622 Vídeo Cassete 960H MYT 2175 Multifuncional HP 3050

512 Mesa de escritório 1623 Vídeo Cassete 960 H MYT 2176 Multifuncional HP 3050

513 Mesa de escritório 1698 Estabilizador 2177 Multifuncional HP 3050

521 Mesa de escritório 1756 Monitor Studiowors LG 2178 Multifuncional HP 3050

539 Mesa de escritório 1802 Monitor Studiowors LG 2180 Multifuncional HP 3050

544 Mesa de escritório 1819 Estabilizador 2182 Multifuncional HP 3050

552 Mesa de escritório 1870 TV Philips 20’ prata 2183 Multifuncional HP 3050

1415
Mesa em fórmica p/

refeitório
1871 DVD Philips 2184 Multifuncional HP 3050

1422 Mesa de escritório 2135
Impressora Laser Color C-

500
2185 Multifuncional HP 3050

1577 Mesa de escritório 2172 Multifuncional HP 3050 2361 Moldura de Quadro 4,6x1,2

1621 Monitor PB 12 MIOS 2174 Multifuncional HP 3050 2546 Impressora HP D1560

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, 13 de fevereiro de 2013.

             Sandoval Soares Pinheiro                        Luiz Carlos Calderoni
  Presidente                    Vice–Presidente

          Euclides Pereira dos Santos                     Jefferson da Silva Siqueira

   1° Secretário                               2º Secretário

Carlos Alberto da Silva Noia  Claudinei Alves dos Santos  Edvanildo Ferreira do Nascimento

Edvânio Mendes dos Santos

 Elisabete Alves Carvalho  Gilson Balbino de Oliveira

Gilvan Antônio de França  João Bernardino Leite  Júlio César Campanha

 Pedro Valdir Amaro Gurgel  Rosana Almeida Camargo